
令和 7年 4月 

 

 

コメットバー お届け日数 変更のお知らせ 

 

お取引先 各位 

株式会社 名優 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速でございますが、弊社受注発注品のコメットバーにつきまして、発注先の株式会社プロシード社の

出荷体制の変更により、お届け日数に変更がございますので、ご案内させていただきます。 

何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【実施日】   

2025年 5月 1日（木） 

 

【対象製品】  

コメットバー 

 

【変更点】 

  発注先の出荷体制の変更に伴い、お届け日数が 1日繰り下げになります。  

    当日出荷をご希望の場合は、手数料をご負担いただければ対応可能です。 

    詳細につきましては、株式会社プロシード社の「出荷体制変更に関するご案内」をご確認ください。 

 

以上 

 

 

株式会社 名優   

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161、FAX:047-480-6162 




